
 
 

 م2022للربع الأول من العام  – التقرير المالي 

  م2202الربع الأول من العام  –  ومصروفات   تبرعاتأولاً : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 م2202الربع الأول من العام  –  ثانياً :الأصول والامتيازات والسيولة

 

 

 

 

 

 

   

 

 التبرعات 

 الملاحظات  الفارق  2022 2021 البيان 

  25,509 35,509 10,000 التشغيلي

  56,500 56,500 0 الأنشطة 

  0 0 0 الوقف

  82,009 92,009 10,000 الإجمالي

 المصروفات 

 الملاحظات  الفارق  2022 2021

3,500 66,503 63,003  

0 57,700 57,700  

0 0   

3,500 124,203 120,703  

92,009

10.000
0

20000

40000

60000

80000

100000

2022 2021

الإيرادات

124,203

3.500

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

2022 2021

المصروفات

         الأصول

         لتزاماتالا

         سيولةال

 ريال 91,518

 ريال 2,648

 ريال 8,210

 المشرف المالي  التنفيذي الرئيس  الإدارة المالية  
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